
Komunikat 

z posiedzenia komisji XXX Festiwalu Piosenki Przedszkolaka 

Młodzieżowy Dom Kultury w Białymstoku Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Białymstoku 

 

 

W dniu 23 marca 2023 roku, w Młodzieżowym Domu Kultury w Białymstoku Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 2 w Białymstoku komisja w składzie: 

1. Barbara Kornacka  – dyrygent Chóru Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku ZPO nr 2 

w Białymstoku, 

2. Justyna Jabłońska – nauczyciel z Zespołu Szkół Muzycznych im. Ignacego Paderewskiego 

w Białymstoku, nauczyciel muzyki Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku ZPO nr 2 

w Białymstoku, 

3. Zbigniew Brzozowski – wieloletni nauczyciel muzyki Młodzieżowego Domu Kultury 

w Białymstoku ZPO nr 2 w Białymstoku, 

po wysłuchaniu 33 występów, w tym 23 solistów i 10 zespołów, postanowiła przyznać następujące 

nagrody i wyróżnienia. 

 

 

W KATEGORII SOLISTÓW: 

 

Nagrody: 

 Franciszek Pilecki, 4 lata, z Katolickiego Przedszkola im. ks. F. Blachnickiego w Białymstoku, 
za piosenkę  „Na wyspach Bergamutach”, opieka artystyczna Katarzyna Pietrowska, Teresa 
Stasiewicz, 

 Liwia Swarko, 5 lat, z Przedszkola Samorządowego im. Jana Pawła II w Choroszczy, za piosenkę 

„Smutna burza”, opieka artystyczna Małgorzata Hubbell, Aneta Wysocka, 

 Zuzanna Nieścieruk, 6 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 27 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Białymstoku, za piosenkę „Zagram dzieciom”, opieka artystyczna Mirosława 
Tichoniuk, Anna Płońska, 

 Lena Niedźwiedź, 6 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 27 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Białymstoku, za piosenkę „Śpiewa babcia, śpiewa dziadek”, opieka artystyczna Mirosława 
Tichoniuk, Anna Płońska, 

 Zofia Ziółkowska, 5 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 48 „Bajkowa Kraina” w  Białymstoku, 
za piosenkę „Wiosna piękna i radosna”, opieka artystyczna Iwona Przygoda.  

 

 



Wyróżnienia: 

 Marcelina Nierodzik, 5 lat, z Przedszkola Samorządowego im. Jana Pawła II w Choroszczy, 

za piosenkę „Bywają takie dni”, opieka artystyczna Małgorzata Hubbell, Aneta Wysocka 

 Oliwia Orłowska, 5 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 27 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Białymstoku, za piosenkę „Rękawiczki muzyczne”, opieka artystyczna Dorota Dworakowska, 
Anna Greliak, 

 Aleksandra Bagieńska, 6 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 48 „Bajkowa Kraina” 
w  Białymstoku, za piosenkę „Wiosna w błękitnej sukience”, opieka artystyczna Klaudia 
Dawidczyk, 

 Maja Lewicka, 5 lat, z Przedszkola Niepublicznego nr 5 „Pod Kasztanem” w Białymstoku, 
za piosenkę „Dobry dzień”, opieka artystyczna Monika Potocka, 

 Laura Freino, 5 lat, z Przedszkola Samorządowego nr 56 w Białymstoku, za piosenkę „Pluszowy 
miś”, opieka artystyczna Anna Wejkowska, Alicja Zarzecka. 

 

W KATEGORII ZESPOŁÓW: 

Nagrody: 

 Zespół Przedszkolne Trio z Przedszkola Niepublicznego nr 6 w Białymstoku, w składzie: Michał 
Matulka 6 lat, Juliusz Supronowicz 7 lat, Jan Żukiewicz 7 lat, za piosenkę „Przedszkole ulubione 
miejsce moje”, opieka artystyczna Małgorzata Nieścior, 

 Zespół Rozśpiewane Nutki z Przedszkola Samorządowego nr 58 Integracyjnego im. Jana 
Wilkowskiego w Białymstoku, za piosenkę „Kołysanka wiatru”, opieka artystyczna Katarzyna 
Wądołowska, 

 Zespół Mini Nutki z Klubu Osiedlowego Kalina w Białymstoku, w składzie: Melania Trojgo lat 3, 
Laura Wądołowska lat 4, Julia Wygonowska lat 4, Maja Puczkielewicz lat 5, Barbara Krajewska 
lat 5, Aleksandra Siwkowska lat 5, za piosenkę „Panie Janie”, opieka artystyczna Katarzyna 
Wądołowska. 

 

Wyróżnienie: 

 Zespół Promyczki z Przedszkola Samorządowego nr 31  w Białymstoku, w składzie: Julia 
Wierzbicka – 5 lat, Franciszek Ostrowski – 5 lat, Maja Wierzchowska – 6 lat, Wiktoria Sawicka 
– 6 lat, Jan Trykozko – 6 lat, Michał Wierzbicki – 6 lat, za piosenkę „Poterowe czary”, opieka 
artystyczna Ewa Kalinowska, Kamila Ostrowska, Joanna Groch. 

 
 
 
 
Komisja przy ocenia brała pod uwagę: 

 dobór repertuaru, odpowiedni do wieku i możliwości dziecka, 

 intonację, rytmikę, dykcję, emisję głosu, 

 ogólny wraz artystyczny, w tym naturalność, 

 dojrzałość emocjonalną i samodzielność dziecka, 

 interpretację utworu. 
 
 



Wszystkim laureatom oraz ich opiekunom serdecznie gratulujemy i zapraszamy na koncert galowy, 
który odbędzie się 31 marca 2023 roku o godz. 9.30 w Młodzieżowym Domu Kultury ZPO nr 2 
w Białymstoku, ul. Warszawska 79a.  

Laureaci, zarówno dzieci nagrodzone jak i wyróżnione, otrzymają upominki i dyplomy. Natomiast 
na scenie zaprezentują się ponownie tylko dzieci nagrodzone. 


